P
ág

in
a1

CONCORRÊNCIA Nº 004/2022/SENAR-MT

AVISO DE SORTEIO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional do Mato Grosso (SENAR/MT),

por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, constituída para processar e julgar a

Concorrência em epígrafe, cujo objeto compreende a escolha da proposta mais vantajosa ao SENAR-

MT para a contratação de 02 (duas) agências especializadas na prestação de serviço de

PROPAGANDA E PUBLICIDADE, conforme condições, quantidades e especificações constantes do

edital e seus anexos., torna público, de acordo com o disposto no artigo 10, parágrafos 1º, 2º, 4º e

5º da Lei nº 12.232/2010 e item 9.9 do Edital, que realizará sorteio para a escolha de 03 (três)

membros da Subcomissão Técnica; às 09h00min do dia 15 de fevereiro de 2022, na Sede

Temporária do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional do Mato Grosso

– SENAR/MT – Rua I, nº 300, Quadra 17-A, Lotes 6-7, Parque Eldorado, Bairro Alvorada, CEP 78048-

832, Cuiabá-MT. O sorteio será feito a partir dos nomes a seguir relacionados na seguinte ordem:

Claudia Cristina Borges Luz (com vinculo), Ana Cristina D’Assumpção (com vinculo), Carla de

Almeida Nardi (com vinculo), Gislene Marcolan (com vinculo), Cezar Gonçalves dos Santos

(com vinculo), Fernanda Drumond Vale Martins (com vinculo), André Mesquita (sem vinculo),

Clarissa Rosa (sem vinculo), e Luciana Falcão Franco (sem vinculo).

Cuiabá (MT), 3 de fevereiro 2022.

(Original Assinado)

NATANAEL MARQUES DE ALCANTARA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação